

PORO ApS

Årsrapport for 2013/14
(38. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2014

Jørgen Rokkjær
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: PORO ApS
Hesselvangen 6
3660 Stenløse

CVR-nr.: 56 46 56 18
Stiftet: 20. juni 1976
Hjemsted: Egedal
Regnskabsår: 1. juli 2013 - 30. juni 2014

Direktion Jørgen Rokkjær

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er handel med briller og optiske hjælpemidler (inkl. tilpasning af disse), og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 351.641.

Egenkapitalen udgør kr. -81.125.

Årets resultat anses efter omstændighederne som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2013/14	2012/13
BRUTTORESULTAT		554.616	561.780
Personaleomkostninger.....		<u>-131.774</u>	<u>-577.547</u>
INDTJENINGSBIDRAG.....		422.842	-15.767
Afskrivninger	1	<u>5.000</u>	<u>32.800</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		427.842	17.033
Finansielle omkostninger		<u>-27.324</u>	<u>-38.795</u>
RESULTAT FØR SKAT		400.518	-21.762
Skat af årets resultat	2	<u>-48.878</u>	<u>-44.756</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>351.641</u></u>	<u><u>-66.518</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>351.641</u>	<u>-66.518</u>
Disponeret i alt		<u><u>351.641</u></u>	<u><u>-66.518</u></u>

Balance**AKTIVER**

	Note	30/06-14	30/06-13
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	1	<u>0</u>	<u>75.493</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>75.493</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>0</u>	<u>75.493</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		<u>0</u>	<u>236.337</u>
Varebeholdninger i alt		<u>0</u>	<u>236.337</u>
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender		38.335	5.980
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>12.332</u>
Tilgodehavender i alt		<u>38.335</u>	<u>18.312</u>
Likvide beholdninger		<u>77.890</u>	<u>5.140</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>116.225</u>	<u>259.789</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>116.225</u></u>	<u><u>335.282</u></u>

Balance**PASSIVER**

	Note	30/06-14	30/06-13
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud		-206.125	-557.765
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT	3	-81.125	-432.765
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		0	0
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til pengeinstitutter.....		0	185.468
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	55.209
Selskabsskat		48.878	0
Anden gæld		148.472	527.370
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		197.350	768.047
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		197.350	768.047
PASSIVER I ALT		116.225	335.282
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		
Personaleforhold	4		

Noter

1 Anlægsoversigt

Materielle anlægsaktiver	Drifts- materiel og inventar
Kostpris 1. juli 2013.....	172.000
Tilgang	0
Afgang	<u>-172.000</u>
Kostpris 30. juni 2014.....	<u>0</u>
Afskrivninger 1. juli 2013.....	-96.507
Årets afskrivninger	0
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	<u>96.507</u>
Afskrivninger 30. juni 2014.....	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2014.....	<u><u>0</u></u>

Afskrivninger	2013/14	2012/13
Fortjeneste ved salg af VW Golf.....	-5.000	0
Fortjeneste ved salg af Audi.....	0	-65.000
Driftsmateriel og inventar	0	30.000
Indretning af lejede lokaler	<u>0</u>	<u>2.200</u>
Afskrivninger i alt	<u><u>-5.000</u></u>	<u><u>-32.800</u></u>

Noter

2 Skat af årets resultat	2013/14	2012/13
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	48.878	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>0</u>	<u>44.756</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>48.878</u>	<u>44.756</u>

3 Egenkapital	01/07-13	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/06-14
Anpartskapital.....	125.000	-	-	125.000
Overført resultat.....	-557.765	-	351.641	-206.125
Henlagt udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>-432.765</u>	<u>0</u>	<u>351.641</u>	<u>-81.125</u>

	30/06-14	30/06-13
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 125 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

4 Personaleforhold	2013/14	2012/13
Lønninger	213.527	607.219
Andre omkostninger til social sikring.....	13.144	50.700
Øvrige personaleomkostninger.....	868	-70.137
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>-95.765</u>	<u>-10.235</u>
Personale omkostninger i alt	<u>131.774</u>	<u>577.547</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>3</u>